
SMLOUVA O DÍLO 
Č.S933/2018/020

Dodatek č.1

Akce: PD stavební investice 2019

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451 
DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Tomáš Pospíšil, pověřený řízením státního podniku
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád Ing. Zdeňkem Růžkem, ředitelem 
Krajského ředitelství Teplice 
ve věcech technických jedná:

(dále jen „objednatel")

a

P.K.l. PROJEKT s.r.o.
Projekční a inženýrské práce
IČO: 64650685 
DIČ: CZ64650685
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oodíl C, vložka 10165, datum zápisu 
5.1.1996

sídlo: Vaničková 3, 400 01 Ústí nad Labem 

zastoupený: Ing. Jan Pechek, jednatel 

(dále jen „zhotovitel")

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento Dodatek č.l 
ke smlouvě o dílo:

1

mailto:Frantisek.Havlicek@lesycr.cz
mailto:Tomas.Kunsta@lesycr.cz
mailto:Tomas.Kralicek@lesycr.cz
mailto:pkiprojekt@volny.cz


I.

Předmět smlouvy

Doplňuje se o:

12. Vícepráce požadované objednatelem: Po provedení podrobné prohlídky a zaměření LC v odd. 532 a 
533 bylo zjištěno, že původně plánovaný brod nelze vzhledem k převýšení realizovat. Je nutné 
navrhnout novou trasu cesty, provést její novou prohlídku, novou situaci a zaměření od geodeta. 
Dále je nutné podle požadavku OŽP nechat zpracovat biologické průzkumy na všechny tři LC.

Mění se

II.
Doba plnění

1. Odevzdáni prací na projektové dokumentaci (dále jen odevzdání prací): 30.11.2018

Odůvodnění:

Po provedení podrobné prohlídky a zaměření LC v odd. 532 a 533 bylo zjištěno oproti původnímu 
předpokladu, že původně plánovaný brod nelze vzhledem k převýšení realizovat. Je nutné navrhnout novou 
trasu cesty, provést její novou prohlídku, novou situaci a zaměření od geodeta. Dále je nutné podle 
požadavku OŽP nechat zpracovat biologické průzkumy na všechny tři LC.

Z tohoto důvodu dojde k navýšení celkové ceny o 42.000,- a prodloužení termínu do 30.11.2018.

Cena a platební podmínky

3. Cena za dílo - jednotlivé projektové dokumentace včetně autorského dozoru projektanta 
bude následující:
LC nad Prunéřovskou elektrárnou
Cena za dílo projektová dokumentace bez DPH: 124.000,-Kč

Cena za dílo inženýrská činnost bez DPH: 23.000,-Kč

Vícepráce bez DPH: 9.000,-Kč

Cena za dílo AD (3 dny) bez DPH 12 000,- Kč

Cena celkem bez DPH: 168.000,-Kč

LC v odd. 532 a 533

Cena za dílo projektová dokumentace bez DPH: 

Cena za dílo inženýrská činnost bez DPH: 

Vícepráce bez DPH:

Cena za dílo AD (3 dny) bez DPH 

Cena celkem bez DPH:

124.000,-Kč 

23.000,-Kč 

24.000,-Kč 

12 000,-Kč 

183.000,-Kč

2



LC v odd. 327 a 325

Cena za dílo projektová dokumentace bez DPH: 

Cena za dílo inženýrská činnost bez DPH: 

Vícepráce bez DPH:

Cena za dílo AD (3 dny) bez DPH 

Cena celkem bez DPH:

90.000,-Kč 

21.000,-Kč 

9.000,-Kč 

12 000,- Kč 

132.000,-Kč

PD stavební investice 2019

Původní cena za dílo projektová dokumentace vč. Inženýrské činnosti bez DPH: 405.000,-Kč

Vícepráce bez DPH:_____________________________________________________________42.000,-Kč

Nová cena za dílo projektová dokumentace vč. Inženýrské činnosti bez DPH: 447.000,-Kč

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo zůstávají beze změny.

Příloha č. 1 - žádost 

Příloha č. 2 - Změnový list

V llLLkl,.., tne: JÍLAJ* V Teplicích., dne:

3



P.K.I. PROJEKT s.r.o.
Projekční kancelář a inženýring

Vaničková 3 ,  Ústí nad Labem_____________ PSČ 400 01
Tel. : 
e-mail: 

PD stavební investice 2019- rozpis změnv
Zdůvodnění změny:
Po provedení podrobné prohlídky a zaměření LC v odd. 532 a 533 bylo zjištěno oproti původnímu 
předpokladu, že původně plánovaný brod nelze vzhledem k převýšení realizovat. Je nutné navrhnout 
novou trasu cesty, provést její novou prohlídku, novou situaci a zaměření od geodeta.
Dále je nutné podle požadavku OŽP nechat zpracovat „hodnocení vlivu závažného zásahu (dříve 
biolog, hodnocení)" na všechny tři cesty.
Z tohoto důvodu dojde k navýšení celkové ceny o 42.000,-Kč a prodloužení termínu do 30.11.2018. 
Součástí ceny nejsou poplatky na další vyžádané průzkumy a na poplatky za vydání stavebního 
povolení a územního rozhodnutí.

Specifikace ceny - PD stavební investice 2019 - LC v odd. 532 a 533

PŮVODNÍ CENA
ZA PD IČ
124 000,-Kč 23 000, - Kč

NAVÝŠENÍ ZA ZMĚNU TRASY A HODNOCENÍ VLIVU ZÁVAŽNÉHO ZÁSAHU 
ZA PD IČ
24 000, - Kč

CENA za LC v odd. 532 a 533
ZA PD IČ
148 000,-Kč 23 000, - Kč

Specifikace ceny - PD stavební investice 2019 - LC v odd. 327 a 325

PŮVODNÍ CENA
ZA PD IČ
90 000, - Kč ■ 21 000, - Kč

NAVÝŠENÍ ZA HODNOCENÍ VLIVU ZÁVAŽNÉHO ZÁSAHU 
ZA PD IČ
9 000, - Kč

CENA za LC v odd. 532 a 533 
ZA PD 
99 000, - Kč

IČ
21 000, - Kč

mailto:pkiproiekt@volnv.cz


Specifikace ceny - PD stavební investice 2019 - LC nad Prunéřovskou
elektrárnou

původní cena
ZA PD IČ
124 000,-Kč 23 000, - Kč

NAVÝŠENÍ ZA HODNOCENÍ VLIVU ZÁVAŽNÉHO ZÁSAHU 
ZA PD IČ
9 000, - Kč

CENA za LC v odd. 532 a 533 
ZA PD 
133 000, - Kč

IČ
23 000, - Kč

CENA CELKEM
ZA PD 
380 000, - Kč

IČ
6? 000. - Kč

CENA BEZ AUTORSKÉHO DOZORU
447 000. - Kč

V Ústí nad Labem dne 16.8. 2018

P.K.LPiOJEKT s.r.o.
Vaničková 978/3 

400 01 ÚSTÍ NAD LABEM 
IQ: 64060085 DIČ! CZ64650685



Název veř, zakázky: PD stavební investice 2019

Název akce (majetku): Charakter akce: Čísla objektů: Stavební díly:

1 N IP MP

Zhotovitel: PKI Projekt,s.r.o.

Objednatel:KŘ Teplíce - LS Klášterec”

Popis změny:
1. Změna termínu dokončení na 30.11.2018

2. Vícepráce

Zdůvodnění změny:
Po provedení podrobné prohlídky a zaměření LCv odd. 532 a 533 bylo zjištěno oproti původnímu 
předpokladu, že původně plánovaný brod nelze vzhledem k převýšení realizovat. Je nutné navrhnout 
novou trasu cesty, provést její novou prohlídku, novou situaci a zaměření od geodeta. Dále je nutné 
podle požadavku OŽP nechat zpracovat biologické průzkumy na všechny tři LC.

Z tohoto důvodu dojde k navýšení celkové ceny o 42.000,- a prodloužení termínu do 30.11.2018.

Posouzení změny - autorský dozor projektanta:NE Datum: Podpis:

Dopady:

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): NE

do časového plánu (Ano/Ne): ANO Termín dokončení do: 30.11.2018

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:

N:

Bilance:
Původní cena bez DPH: 405.000,- 

Celkem cena vč. Víceprací bez DPH: 
447.000,-Zvýšení ceny o:

(Kč bez DPH)
1: 42.000,-
N:

Konečná celková cena akce po změně 447.000,-

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 447.000,-

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Pechek Datum:20.8.2018 Podp

Zástupce objednatele - jméno: Kunsta - LS Klášterec Datum:20.8.2018 Podp

Přílohy: žádost

_ _
> jq Qfj




